Молодогвардейский городской совет

Луганская область

Шестого  созыва
Семнадцатая      сессия

Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2011 г.                                № 17/300                          г. Молодогвардейск
«О внесении изменения  в решение
городского совета
 от 28.07.2011г.  №14/269»
           Рассмотрев заявление гражданина Митюк Анатолия Иосифовича  о внесении изменения в решение Молодогвардейского городского совета  и  руководствуясь  ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Молодогвардейский  городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменение в решение Молодогвардейского городского совет от 28.07.2011г. №14/269 «О даче разрешения на изготовление проекта отвода земельного участка гр. Митюк А.И.»
2. Пункт 1 решения  Молодогвардейского городского совета  от 28.07.2011г. №14/269  «О даче разрешения на изготовление проекта отвода земельного участка гр. Митюк А.И.»   читать в следующей редакции:

 - дать разрешение на изготовление технической документации  земельного участка гражданину Митюк Анатолию Иосифовичу        для строительства и обслуживания индивидуального жилого дома, хозяйственных построек и сооружений  площадью    0,10га  на землях территориальной громады: г. Молодогвардейск, ул. Молодогвардейская, 38.
3. Пункт  2 решения  Молодогвардейского городского совета  от 28.07.2011г. №14/269  «О даче разрешения на изготовление проекта отвода земельного участка гр. Митюк А.И.» читать в следующей редакции:

 - дать разрешение на изготовление технической документации  земельного участка гражданину Митюк Анатолию Иосифовичу        для ведения личного крестьянского хозяйства  площадью    0,0198га  на землях территориальной громады: г. Молодогвардейск, ул. Молодогвардейская, 38.
4. Контроль, за выполнением настоящего решения, возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений и торговли  (Голуб В.Н.)

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                       Д.К. ХАСАНОВ